CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sexta Feira ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Class. 2 Rotax Max Master 08/10/2021 1.4:40 . . . .

Corrida (15 Voltas) iniciado em 14:34:26

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 14:47:01.973 53.633 +0.283 17.637 20.611 15.385
(281) AUGUSTO SABBATO 15 14:47:56.969 54.996 +1.363 17.575 22.003 15.418
1 14:35:24.906 56.070 19.595 21.322 15.153
2 14:36:18.292 53.386 -2.684 17.832 20.528 15.026 (8) CARLOS COMPARATTO
3 14:37:11.105 52.813 -0.573 17.529 20.280 15.004 1 14:35:30.363 1:01.016 24.058 21.659 15.299
4 14:38:03.787 52.682 -0.131 17.527 20.183 14.972 2 14:36:24.405 54.042 -6.974 17.945 20.925 15.172
5 14:38:56.339 52.552 -0.130 17.515 20.085 14.952 3 14:37:17.853 53.448 -0.594 17.741 20.645 15.062
6 14:39:48.840 52.501 -0.051 17.460 20.056 14.985 4 14:38:11.309 53.456 +0.008 17.677 20.756 15.023
7 14:40:41.348 52.508 +0.007 17.470 20.080 14.958 5 14:39:04.931 53.622 +0.166 17.668 20.807 15.147
8 14:41:33.856 52.508 17.450 20.139 14.919 6 14:39:58.345 53.414 -0.208 17.715 20.578 15.121
9 14:42:26.545 52.689 +0.181 17.464 20.065 15.160 7 14:40:51.596 53.251 -0.163 17.609 20.550 15.092
10 14:43:19.398 52.853 +0.164 17.574 20.334 14.945 8 14:41:44.717 53.121 -0.130 17.605 20.510 15.006
11 14:44:12.039 52.641 -0.212 17.423 20.247 14.971 9 14:42:37.972 53.255 +0.134 17.592 20.572 15.091
12 14:45:04.773 52.734 +0.093 17.622 20.106 15.006 10 14:43:31.252 53.280 +0.025 17.729 20.452 15.099
13 14:45:57.445 52.672 -0.062 17.455 20.176 15.041 11 14:44:24.592 53.340 +0.060 17.568 20.678 15.094
14 14:46:51.738 54.293 +1.621 17.502 21.591 15.200 12 14:45:17.851 53.259 -0.081 17.657 20.492 15.110
15 14:47:44.552 52.814 -1.479 17.571 20.209 15.034 13 14:46:11.022 53.171 -0.088 17.615 20.408 15.148
14 14:47:04.361 53.339 +0.168 17.729 20.448 15.162
(20) ROBERTO AZANA 15 14:47:57.893 53.532 +0.193 17.731 20.639 15.162
1 14:35:25.268 56.772 19.832 21.612 15.328
2 14:36:18.667 53.399 -3.373 17.842 20.409 15.148 (888) RODRIGO BERALDO
3 14:37:11.411 52.744 -0.655 17.520 20.197 15.027 1 14:35:26.957 57.455 20.542 21.720 15.193
4 14:38:04.037 52.626 -0.118 17.530 20.130 14.966 2 14:36:21.138 54.181 -3.274 17.779 21.176 15.226
5 14:38:56.656 52.619 -0.007 17.476 20.259 14.884 3 14:37:14.328 53.190 -0.991 17.742 20.373 15.075
6 14:39:49.135 52.479 -0.140 17.511 20.133 14.835 4 14:38:07.254 52.926 -0.264 17.664 20.292 14.970
7 14:40:41.548 52.413 -0.066 17.548 19.965 14.900 5 14:39:00.207 52.953 +0.027 17.601 20.286 15.066
8 14:41:34.010 52.462 +0.049 17.411 20.171 14.880 6 14:39:52.978 52.771 -0.182 17.507 20.254 15.010
9 14:42:26.459 52.449 -0.013 17.392 20.119 14.938 7 14:40:45.794 52.816 +0.045 17.671 20.123 15.022
10 14:43:19.205 52.746 +0.297 17.474 20.316 14.956 8 14:41:39.341 53.547 +0.731 18.154 20.336 15.057
11 14:44:11.858 52.653 -0.093 17.523 20.217 14.913 9 14:42:33.824 54.483 +0.936 17.423 21.904 15.156
12 14:45:04.596 52.738 +0.085 17.610 20.197 14.931 10 14:43:27.573 53.749 -0.734 17.690 20.587 15.472
13 14:45:57.245 52.649 -0.089 17.495 20.211 14.943 11 14:44:20.881 53.308 -0.441 17.944 20.233 15.131
14 14:46:52.415 55.170 +2.521 17.630 22.035 15.505 12 14:45:14.284 53.403 +0.095 17.824 20.232 15.347
15 14:47:45.403 52.988 -2.182 17.617 20.361 15.010 13 14:46:07.789 53.505 +0.102 17.961 20.415 15.129
14 14:47:01.225 53.436 -0.069 17.777 20.470 15.189
(80) MUNIR ABOISSA 15 14:47:54.517 53.292 -0.144 17.760 20.356 15.176
1 14:35:25.750 56.759 20.264 21.306 15.189
2 14:36:19.172 53.422 -3.337 17.798 20.587 15.037 (44) CHRISTIAN MARKAKIS
3 14:37:12.203 53.031 -0.391 17.640 20.400 14.991 1 14:35:26.191 56.894 20.450 21.306 15.138
4 14:38:05.519 53.316 +0.285 17.859 20.364 15.093 2 14:36:20.689 54.498 -2.396 17.851 21.458 15.189
5 14:38:58.762 53.243 -0.073 17.782 20.390 15.071 3 14:37:13.829 53.140 -1.358 17.657 20.514 14.969
6 14:39:51.989 53.227 -0.016 17.707 20.440 15.080 4 14:38:06.817 52.988 -0.152 17.517 20.523 14.948
7 14:40:45.233 53.244 +0.017 17.721 20.412 15.111 5 14:38:59.614 52.797 -0.191 17.521 20.317 14.959
8 14:41:38.454 53.221 -0.023 17.686 20.424 15.111 6 14:39:52.417 52.803 +0.006 17.446 20.360 14.997
9 14:42:31.660 53.206 -0.015 17.682 20.463 15.061 7 14:40:45.434 53.017 +0.214 17.476 20.451 15.090
10 14:43:25.117 53.457 +0.251 17.671 20.524 15.262 8 14:41:38.653 53.219 +0.202 17.649 20.353 15.217
11 14:44:18.442 53.325 -0.132 17.730 20.420 15.175 9 14:42:31.819 53.166 -0.053 17.685 20.557 14.924
12 14:45:11.828 53.386 +0.061 17.779 20.437 15.170 10 14:43:27.769 55.950 +2.784 17.856 22.751 15.343
13 14:46:04.995 53.167 -0.219 17.635 20.423 15.109 11 14:44:21.395 53.626 -2.324 17.868 20.731 15.027
14 14:46:58.522 53.527 +0.360 17.746 20.586 15.195 12 14:45:14.623 53.228 -0.398 17.489 20.416 15.323
15 14:47:52.151 53.629 +0.102 17.731 20.770 15.128 13 14:46:08.027 53.404 +0.176 17.706 20.669 15.029
14 14:47:01.620 53.593 +0.189 17.893 20.548 15.152
(19) EDUARDO VIOLANTE 15 14:48:02.288 1:00.668 +7.075 17.698 27.626 15.344
1 14:35:26.647 57.731 21.018 21.589 15.124
2 14:36:21.541 54.894 -2.837 17.545 22.249 15.100 (11) NICOLAS HENRIQUE
3 14:37:14.619 53.078 -1.816 17.532 20.532 15.014 1 14:35:28.248 59.132 22.993 21.088 15.051
4 14:38:07.751 53.132 +0.054 17.469 20.571 15.092 2 14:36:21.794 53.546 -5.586 17.949 20.532 15.065
5 14:39:01.069 53.318 +0.186 17.664 20.542 15.112 3 14:37:14.868 53.074 -0.472 17.697 20.386 14.991
6 14:39:53.619 52.550 -0.768 17.318 20.315 14.917 4 14:38:07.866 52.998 -0.076 17.555 20.441 15.002
7 14:40:46.060 52.441 -0.109 17.298 20.165 14.978 5 14:39:01.416 53.550 +0.552 17.775 20.633 15.142
8 14:41:38.985 52.925 +0.484 17.730 20.296 14.899 6 14:39:54.092 52.676 -0.874 17.602 20.150 14.924
9 14:42:32.125 53.140 +0.215 17.418 20.623 15.099 7 14:40:46.739 52.647 -0.029 17.490 20.001 15.156
10 14:43:28.941 56.816 +3.676 17.624 23.451 15.741 8 14:41:39.663 52.924 +0.277 17.536 20.226 15.162
11 14:44:21.976 53.035 -3.781 17.740 20.358 14.937
12 14:45:14.990 53.014 -0.021 17.505 20.304 15.205
13 14:46:08.340 53.350 +0.336 17.483 20.679 15.188
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